
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Tijdelijke subsidieverordening Groenblauw Buurtidee Hoogheemraadschap 
van Rijnland 2024-2026 

 
Registratienummer: 

23.094836 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 2 oktober 2023, kenmerk 23.097517, 

 

en gelet op artikel 78, eerste lid, van de Waterschapswet, artikel 4:23, eerste lid van de Algemene 

wet bestuursrecht en artikel 1.5 van de Algemene Subsidieverordening Rijnland, 

 

besluit: 

1. De subsidieverlening voor groenblauwe buurtideeën te continueren; 

2. Daartoe de geactualiseerde Tijdelijke subsidieverordening Groenblauw Buurtidee 

Hoogheemraadschap van Rijnland 2024-2026 vast te stellen. 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

M. Middendorp, 

secretaris 

 


